de 2009, que autorizou a doação de parte do Imóvel Reserva Municipal Industrial nº 02, 

desmembrada de uma parte do imóvel Irmãos Romagnolle & Cia. Ltda, 2ª parte, 

encravado na parte do imóvel Eurydes Ceni, do lote rural sob nº 76, do Núcleo Bom 

Retiro, situado nesta cidade de Pato Branco, Estado do Paraná, contendo a área de 

1.287 ,98m2 (mil, duzentos e oitenta e sete metros e noventa e oito centímetros 

quadrados), constante da Matrícula nº 21.387, do 1° Ofício do Registro Geral de 

Imóveis da Comarca de Pato Branco, Estado do Paraná, avaliado em R$ 15.597,43 

(quinze mil, quinhentos e noventa e sete reais e quarenta e três centavos), à Empresa 

Rodimar Pedro de Oliveira & Cia. Ltda. 

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. 

Prefeito Municipal 

!\ 
1 

Prefeitura Municipal de Pato Br~_nco 
Estado do Paraná ~0(\ de Js '-

EMPRESA:

[...]

de Abril de 2009, parte do Imóvel Reserva Municipal Industrial nº 02, 

desmembrada de uma parte do imóvel Irmãos Romagnolle & Cia Ltda, 

2ª Parte, encravado na parte do imóvel Eurydes Ceni, do lote rural sob 

n° 76, situado na BR 158, nesta cidade de Pato Branco - PR, com área 

de 1.287,98m 2 (um mil, duzentos e oitenta e sete metros e noventa e 

oito centímetros quadrados), constante da Matricula nº 21.387 do 1 o 

Ofício do Registro Geral de Imóveis da Comarca de Pato Branco - PR. 

O Parágrafo único da referida Lei, no inciso III estabelece: 

III - Início das atividades

[...]

Branco, Estado do Paraná, contendo a área de 1.287,98m' (mil, duzentos e oitenta e sete metros e noventa e 
oito centlmetros quadrados), constante da Matrlcula nº 21.387, do 1° Oficio do Registro Geral de lmiveis da 
Comarca de Pato Branco, Estado do Paraná, avaliado eni R$ 15.597,43 (quinze mil, quinhentos e noventa e 
sete reais e quarenta e três centavo,s), á empresa Rodlmar Pedro de Oliveira & Cla. Ltda, pessoa juiídica de 
direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº 09.323.323/0001-90. 

Parãgrafo único. A doação de que trata este artigo fica condicionada ao seguinte:

[...]

cidade de Pato Branco, Estado do Paraná, contendo a área de 1.287,98m2 

(mil, duzentos e oitenta e sete metros e noventa e oito centímetros 
quadrados), constante da Matrícula n° 21.387, do 1 o Ofício do Registro 
Geral de Imóveis da Comarca de Pato Branco, Estado do Paraná, avaliado 
em R$ 15.597,43 (quinze mil, quinhentos e noventa e sete reais e quarenta 
e três centavos), à empresa Rodimar Pedro de Oliveira & Cia. Ltda, pessoa 
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob n° 09.323.323/0001-90. 

Parágrafo único. A doação de que trata este artigo fica condicionada ~~ 
seguinte:

[...]

suas ·medidas precisas, além da facilidade na hora da coleta de dados, o profissional sabe 

exatamente o ponto que está medindo, pois o do laser fica visível na parede, 'R$ 15,000,00 

- Implantação e instalações dentro da sistemática da indústria.e suas caracterlsticas - R$ 

10.000,00 

'rotai do qrçamento ••••.•• ~ •••.•• R$155.000,00 (cento e cinqüenta e cinco mil reais). 

,! 4.2 - Cronograma de Investimentos 

INVESTIMENTOS Real. Ult. Ano Ano1 Ano2 

Terrenos .. )()()()()()()( )()()()()()()( .. 
Obras civis 130.00,00 xxxxxxx 

Máquinas e 15.000,00 )()()()()()()( 

equipamentos 

· Instalações 10.000,00 )()()()()()()(